
Z NEKAJ NAVDIHA DOM
LEPŠE ZADIHA
Z NEKAJ NAVDIHA DOM

Več na strani 28 »Več na strani 3 » Več na strani 9 »

OD ČETRTKA, 28. 8.
P O S E B N A  P O N U D B A

PETEK–SOBOTA, 22. 8.–23. 8. PONEDELJEK–SOBOTA, 25. 8.–30. 8.

OD PONEDELJKA, 25. 8.
P O S E B N A  P O N U D B A

FERNOMENALNI VIKEND TEDENSKA AKCIJA

OKUS TRADICIJE

ROGLJIČEK S 
PISTACIJEVIM 
NADEVOM
lešnikov posip,
75 g

BBQ

PURANJI ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE
Perutnina Ptuj,
400 g

2,79
-20%
za kos samo 3,49

6,98/kg

BBQ

SARAJEVSKI ČEVAPČIČI/
LESKOVAČKE PLESKAVICE
Celjske mesnine,
960 g

7,49
-25%

za kos samo 9,99

7,80/kg

FERREX

DIGITALNI 
MULTIMETER

OD ČETRTKA, 28. 8.

DIGITALNI 
MULTIMETER

9,79
za kos

AMBIANO

FOLIJA ZA VAKUUMIRANJE

2,69
za zavoj

Več na straneh 28-30 »

HoT – ko enkrat izbereš, več ne menjaš.
98 % HOT-ovih uporabnikov ne želi menjati operaterja. Z razlogom!
Več na hot.si.

Več na strani 20 »

L E TA K  V E L J A  O D  2 1 .  8 .  2 0 2 5 .

LEPŠE ZADIHA
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P E T E K- S O B O TA , 
22. 8.-23. 8.FERNOMENALNI VIKENDFERNOMENALNI VIKEND

PIŠČANČJI MINI FILE
650 g + 350 g

5,59
350 g

GRATIS!*
za kg samo

PIŠČANČJI 
RAŽNJIČI
Perutnina Ptuj,
450 g + 150 g

4,49
150 g

GRATIS!*
za kos samo

7,48/kg

SVINJSKA 
POTREBUŠINA
• s kostmi in kožo
Celjske mesnine

4,69

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

TELEČJI ZREZKI
350 g

4,79

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

13,69/kg

FISHCULTURA

TIGRASTE 
KOZICE
250 g

2,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

11,96/kg

ZAČINJENE PIŠČANČJE 
KRAČE
Perutnina Ptuj

3,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

SVINJSKA 

FISHCULTURA

TIGRASTE 
KOZICE
250 g

2,99

ZAČINJENE PIŠČANČJE ZAČINJENE PIŠČANČJE 

3,49

*Glede na primerljiv izdelek iz naše redne ponudbe. *Glede na primerljiv izdelek iz naše redne ponudbe.

HOFER | 2
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P E T E K- S O B O TA , 
22. 8.-23. 8.FERNOMENALNI VIKEND

SNACK FUN

ČIPS V TULCU
• slani ali
• paprika ali
• kisla smetana
175 g

1,29
-23%

za kos samo 1,69

7,37/kg

de_AT: günstiger seit 
07.09.2022

BBQ

PURANJI ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE
Perutnina Ptuj,
400 g

2,79
-20%
za kos samo 3,49

6,98/kg

BBQ

REBRA ZA ŽAR
marinirana,
Panvita

5,99
-25%
za kg samo 7,99

OKUS PODEŽELJA

MLETO 
MEŠANO 
MESO
Celjske mesnine,
500 g

2,69
-15%

za kos samo 3,19

5,38/kg5,38/kg5,38/kg

BBQ

LOSOS ZA ŽAR
• toskana ali
• s koprom
250 g

4,69
-29%
za kos samo 6,69

18,76/kg

HOFER | 3
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-46%
FERNOMENALNI
VIKEND!

DO

P E T E K- S O B O TA , 
22. 8.-23. 8.FERNOMENALNI VIKEND 22. 8. 23. 8.22. 8.22. 8.-23. 8.FERNOMENALNI VIKEND

SNACK FUN

ARAŠIDI
• praženi in 

soljeni ali
• praženi in 

nesoljeni
500 g

1,79
-21%

za kos samo 2,29

3,58/kg

REGIONE CHE VAI

BURRATA
125 g

1,59
-20%
za kos samo 1,99

12,72/kg

GRANDESSA

DŽEM BREZ 
DODANEGA 
SLADKORJA
• jagoda ali
• marelica ali
• gozdni sadeži ali
• malina
265 g

1,59
-30%
za kos samo 2,29

6� /kg

LAŠKI RIZLING
Severna Makedonija,
1 l

2,69
-22%

za kos samo 3,49

M
in

is
te

r z
a 

zd
ra

vj
e 

op
oz

ar
ja

: U
ži
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nj

e 
al
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ho

la
 la
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o 

šk
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e 

zd
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vj
u!

BBQ

BRIOŠ HAMBURGER 
BOMBETKE
• klasične ali
• s sezamom
300 g

1,49
-46%
za kos samo 2,79

4,97/kg

BAKINA TAJNA

AJVAR
200 g

2,39
-20%
za kos samo 2,99

11,95/kg

HOFER | 4

si_2025_35_wop_00_04-05.indd   4 14. 08. 2025   08:45:11



P E T E K- S O B O TA , 
22. 8.-23. 8.FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B O TA , 
22. 8. 23. 8.FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B O TA , 
22. 8.-23. 8.

GOOD CHOICE

KOKOS KOCKE
480 g

SWEET VALLEY

MARELIČNI KOMPOT
820 g oz. 850 ml

1,59
-20%
za kos samo 1,99

1,94/kg

MILSANI

SKYR NAVADNI
500 g

0,99
-28%
za kos samo 1,39

1,98/kg

SNACK TIME

SVEŽI SUŠI
družinsko pakiranje,
460 g

4,99
-35%
za kos samo 7,75

10,85/kg

BACKBOX

TOSKANSKI KRUH
360 g

1,09
-45%
za kos samo 1,99

3,03/kg

480 g

2,99
-28%
za kos samo 4,19

6,23/kg

HOFER | 5
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
25. 8.-30. 8.TEDENSKA AKCIJA

HAMBURŠKA SLANINA
za kg

6,29
-20%
za kg samo 7,89

WONNEMEYER

HUMUSOV 
NAMAZ
• navaden ali
• pikanten ali
• curry
200 g

0,99
-47%
za kos samo 1,89

4,95/kg

ARGETA

KOKOŠJA PAŠTETA
• Junior
95 g

1,19
-19%

za kos samo 1,48

12,53/kg

MILFINA

MOZZARELLA 
V REZINAH
250 g

1,89
-27%

za kos samo 2,59

7,56/kg

´Z BREGOV

SMETANA ZA KUHANJE
500 ml

1,99
-36%
za kos samo 3,15

3,98/l

ZLATO POLJE

ST. ANDREA RIŽ
1 kg

2,79
-28%
za kos samo 3,89

NESTLE

KOSMIČI
• Kitkat ali
• Chocapic ali
• Nesquik Mix
325/330/375 g

2,89
-39%
za kos samo 4,79

7,71/8,76/8,89/kg

MARETTI

SLANI PRIGRIZEK
• pica ali 
• gobe
150 g

1,19
-29%
za kos samo 1,69

7,93/kg

HOFER | 6
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
25. 8.-30. 8.TEDENSKA AKCIJA 25. 8. 30. 8. AKCIJA

AVOKADO
dozorjen,
2 kosa

1,49
-37%

za 2 kosa samo 2,39

0,75/kos

NEKTARINE
razred I

1,99
-31%
za kg samo 2,89

LUBENICA

0,49
-37%
za kg samo 0,79

RUMENA 
PODOLGOVATA 
PAPRIKA
razred I,
500 g

1,29
-27%

za 500 g samo 1,79

2,58/kg

DATLJEV 
PARADIŽNIK
razred I,
500 g

1,59
-30%

za 500 g samo 2,29

3,18/kg

ŠAMPINJONI
500 g

1,29
-27%

za 500 g samo  1,79

2,58/kg

HOFER | 7
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
25. 8.-30. 8.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
25. 8.-30. 8.

THOMY

GORČICA
v tubi,
200 g

1,49
-30%
za kos samo 2,15

7,45/kg

THOMY

MAJONEZA
165 g

1,99
-32%

za kos samo 2,95

12,06/kg

MUCCI

SORBET
• jagoda ali
• limona ali
• mango-ananas
1 l

1,69
-39%
za kos samo 2,79

GOOD CHOICE

TOAST SENDVIČ
več vrst,
220–190 g

1,99
-33%
za kos samo 2,99

9,75/10,47/kg

LYTTOS

SADNI JOGURT NA GRŠKI 
NAČIN
več vrst,
4 x 150 g

1,49
-34%

za zavoj samo 2,29

2,48/kg

FINEST BAKERY

SKUTNI ŠTRUKLJI
600 g

1,99
-38%
za kos samo 3,25

3,32/kg

HOFER | 8
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
25. 8.-30. 8.TEDENSKA AKCIJA

PIŠČANČJA POSEBNA KLOBASA
800 g

1,99
-49%
za kos samo 3,95

2,49/kg

OKUS PODEŽELJA

PRIPRAVEK 
IZ MLETEGA 
MEŠANEGA MESA
Celjske mesnine,
1 kg

4,99
-16%

za kos samo 5,97

BBQ

SARAJEVSKI 
ČEVAPČIČI/
LESKOVAČKE 
PLESKAVICE
Celjske mesnine,
960 g

7,49
-25%

za kos samo 9,99

7,80/kg

KING‘S CROWN

VLOŽENA MEŠANA 
SOLATA
720 ml/670 g

0,99
-26%
za kos samo 1,35

1,48/kg

BBQ

ZAČINJENA 
PIŠČANČJA 
BEDRA
brez kosti,
s kožo,
Perutnina Ptuj,
480 g

2,99
-21%

za kos samo 3,79

6,23/kg

TEDENSKA AKCIJA
PIŠČANČJA POSEBNA KLOBASA
800 g800 gPRIPRAVEK 

IZ MLETEGA 
MEŠANEGA MESA
Celjske mesnine,

HOFER | 9
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ANANAS

1,79
za kg

Glede na tedenske popise cen pri večjih trgovcih.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
V POVPREČJU MED VEČJIMI TRGOVCI.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E

PONUDBA PRIMERLJIVEGA

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
Več na www.hofer.si/znizujemo-cene

V trgovinah HOFER vsak dan zagotavljamo sveže in kakovostno sadje in zelenjavo, ki je v primerljivem obsegu kupcem na voljo po v povprečju najnižjih cenah. Vsak teden ažurno popisujemo redne in akcijske 
cene primerljivega sadja in zelenjave*** pri večjih trgovcih (Mercator, Spar, Tuš, Lidl, Eurospin). Za primerjavo cen se seštejejo prodajne cene primerljivih izdelkov v HOFERju in pri posameznem trgovcu, glede 
na aktualno ponudbo ob času popisa. Ker se cene sadja in zelenjave hitro spreminjajo, so lahko cene na prodajnih mestih nižje, kot so zapisane v aktualnem HOFERjevem letaku. Ta se namreč tiska več dni 
prej, preden ga kupci prejmete v svoje nabiralnike, cene pa se lahko v tem času že spremenijo – vendar samo navzdol. Podatke o omenjenih popisih najdete na spletni strani www.hofer.si/znizujemo-cene.
*** Pri primerjanju cen izdelkov smo poleg porekla izdelka pozorni tudi na kakovostni razred, sorto, kaliber (velikost) in način pakiranja izdelkov, s čimer zagotavljamo, da se med seboj primerjajo primerljivi izdelki.

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
25. 8.-30. 8.TEDENSKA AKCIJA

SNACK FUN

ARAŠIDI
• praženi in soljeni ali
• praženi in nesoljeni
200 g

0,69
-27%

za kos samo 0,95

3,45/kg

LINO

ČOKOLINO PROTEIN POWER
350 g

3,99
-38%
za kos samo 6,49

11,40/kg

CHOCEUR

MIŠKE IZ MLEČNE 
ČOKOLADE
• z jagodno kremo ali
• z mlečno kremo ali 
• s karamelo
210 g

BARCAFFE

MLETA KAVA
375 g

7,15
-20%
za kos samo 8,99

19,07/kg

TEDENSKA AKCIJA

praženi in soljeni ali
praženi in nesoljeni

ČOKOLINO PROTEIN POWERČOKOLINO PROTEIN POWER

 AKCIJA AKCIJA

2,19
-33%

za zavoj samo 3,29

10,43/kg

HOFER | 10
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
25. 8.-30. 8.TEDENSKA AKCIJA 25. 8.

OKUS TRADICIJE

BUREK S SLOVENSKIM MESOM
s 60% mesnega nadeva,
250 g

1,49
-49%
za kos samo 2,93

5,96/kg

MOSER ROTH

CHOCO GRANOLA
• s kokosom ali
• z orehi
45 g

1,09
-26%
za kos samo 1,49

24,22/kg

FRISKIES

MAČJI BRIKETI
z govedino, piščancem in zelenjavo,
1,5 kg

4,99
-26%

za zavoj samo 6,79

3,33/kg

JAFFA

MUNCHMALLOW
105 g

0,99
-23%

za zavoj samo 1,29

9,43/kg

KRÜGER

ŠUMEČE TABLETE
• magnezij s stevio ali
• multivitamin ali
• vitamin C
20 tablet

1,39
-26%
za kos samo 1,89

� 07/tableto

KOKETT

TOALETNI PAPIR
4-slojni,
10 x 200 lističev

3,49
-28%

za zavoj samo 4,85

� 35/rolo

KOKETT

VLAŽNI TOALETNI PAPIR
z zapiralom proti izsušitvi
• z ognjičem ali
• z jasminom in zelenim čajem ali
• z izvlečkom hamamelisa
2 x 50 lističev

0,99
-37%

za komplet samo 1,59

� 50/pakiranje

magnezij s stevio ali
• multivitamin ali
• vitamin C
20 tablet

26%

HOFER | 11
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Od jutra do večera 
sveži pekovski izdelki 
iz HOFERjevih peči.

PEKOVSKE DOBROTE
OKUS TRADICIJE

KORUZNA ŠTRUČKA
• s chia semeni ali
• z bučnimi semeni
100 g

0,89
8,90/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

KORUZNI HLEBEC
500 g

1,69
3,38/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

KRUH BREZ KVASA 
S SEMENI
400 g

1,99
4,98/kg

za kos

729716
Kraljevi hlebček

NI SLIKE

OKUS TRADICIJE

KRALJEVI 
HLEBČEK
500 g

1,69
3,38/kg

za kos

STALNA PO N U D B A

HOFER | 12  HOFER | 13
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OKUS TRADICIJE

AJDOV KRUH 
Z OREHI
s 14 % orehov,
400 g

2,39
5,98/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

HRENOVKA 
V TESTU
100 g

0,99
9,90/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

JABOLČNI BUREK
s 56 % jabolčnega nadeva, 
s slovenskimi jabolki,
240 g

2,59
10,79/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

KRUH KORENINA
• bela ali
• s čebulo in ocvirki
300 g

OKUS TRADICIJE

PICA ŠUNKA-SIR
120 g

0,89
7,42/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

TEMNI EMENTALER
400 g

1,69
4,23/kg

za kos

KRUH KORENINA
• bela ali
• s čebulo in ocvirki
300 g

1,49
4,97/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

NAVIHANČEK S ČOKOLADNO-
LEŠNIKOVIM NADEVOM
• z lešnikovim posipom ali
• brez posipa
80 g

0,89
11,13/kg

za kos

STALNA PO N U D B A
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Veganstvo danes ni več le oblika prehranjevanja, ampak je 
način življenja in filozofija, za katero se odloča vse več ljudi. 
V HOFERJU VEDNO NAJDETE ŠIROK NABOR IZDELKOV ZA 
VEGETARIJANCE IN VEGANE, ponudbo pa nenehno širimo 
in dopolnjujemo, da je izbira okusov čim bolj pestra. 

ŠIROKA PONUDBA 
VEGANSKIH IZDELKOV

Veganstvo danes ni več le oblika prehranjevanja, ampak je 
način življenja in filozofija, za katero se odloča vse več ljudi. 
V HOFERJU VEDNO NAJDETE ŠIROK NABOR IZDELKOV ZA 

širimo 

MYVAY

SOJINI KOŠČKI
• mehiški okus ali
• kebab
250 g

MYVAY

VEGANSKI 
NAREZEK
• klasični ali
• pikantni ali
• s kumaricami
100 g

1,59
15,90/kg

za kos

JUST VEG!

VEGANSKI PIKNIK
• burger ali
• strips ali
• mleta masa
300/200 g

2,39
7,97/11,95/kg

za kos

MYVAY

VEGANSKI SIRNI 
NADOMESTEK V 
REZINAH
več vrst,
150 g

2,49
16,60/kg

za kos

JUST VEG!

VEGANSKI 
ZAJTRK
• granola ali
• kosmiči
170 g

VEGANSKI 

granola ali

170 g170 g

1,27
7,47/kg

za kos

mehiški okus ali
kebab

250 g

2,45
9,80/kg

za kos

STALNA PO N U D B A
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BIO NATURA

BIO TOFU
• navadni ali
• prekajeni
350 g/250 g

1,49
4,26/5,96kg

za kos

JUST VEG!

RIŽEV 
NAPITEK
1 l

JUST VEG!

SOJIN 
NAPITEK
nesladkan,
1 l

JUST VEG!

VEGANSKA 
KOKOSOVA KREMA
za kuhanje in peko,
200 g

1,09
5,45/kg

za kos

JUST VEG!

VEGANSKI 
LEČIN TATARC
250 g

3,29
13,16/kg

za kos

MYVAY

VEGANSKI NAMAZ
• navaden ali
• z zelišči ali
• s papriko
150 g

MYVAY

VEGANSKI 
PRIGRIZKI
• medaljoni ali
• dinozavri ali
• mini cordon 

bleu ali
• mini zrezek
300 g

2,29
7,63/kg

za kos

MYVAY

VEGANSKI 
ZREZEK
• klasični ali
• cheezy-style
200 g

2,99
14,95/kg

za kos

JUST VEG!

RIŽEV 
NAPITEK

1,19
za kos

NAPITEK
nesladkan,

0,99
za kos

150 g

0,992,59
17,27/kg

za kos

JUST VEG!

RIŽEV 
NAPITEK
1 lJUST VEG!

VEGANSKI SIRNI 
NADOMESTEK
• v kosu ali
• rezine ali
• riban
150/100 g

1,79
11,93/17,90/kg

za kos

V ZAMRZOVALNIKU

STALNA PO N U D B A
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PIŠČANČJE 
HRENOVKE
1 kg

3,69
za kos

LYTTOS

GYROS S PITA KRUHOM
• s svinjino ali
• s piščancem
380 g380 g

5,99
15,76/kg

za zavoj

MYVAY

VEGANSKI 
DINOZAVRI
140 g

1,79
12,79/kg

za kos

ZVESTI PRIVLAČNI
PONUDBI
ZVESTI PRIVLAČNI

BIO FETA
200 g

2,59
12,95/kg

za kos

BARCAFFE

MLETA KAVA
500 g + 100 g

10,99
18,32/kg

za kos

FRANCK

MLETA KAVA
400 g + 100 g gratis

6,99
17,48/kg

za kos

V ZAMRZOVALNIKU

STALNA PO N U D B A
P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 25. 8.

HOFER | 16  HOFER | 17
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ČRNI RADLER 
Z LIMONO
alk. 2 % vol.,
0,5 l

1,29
2,58/l

za kos

MONSTER ENERGY

ENERGIJSKA 
PIJAČA
• Rossi ali
• Mango Loco ali
• Full Throttle Zero ali
• Green Zero
500 ml

1,29
2,58/l

za kosGOLDEN BRIDGE

KOSMIČI V MANJŠIH PAKIRANJIH
več vrst,
230 g

3,19
13,87/kg

za zavoj

SNACK FUN

MEŠANICA 
OREŠKOV IN 
ARAŠIDOV XXL
500 g

6,99
13,98/kg

za kos

PEKARNA PEČJAK

VLEČENO TESTO
500 g

2,59
5,18/kg

za kos

CEDEVITA

VITAMINSKA VODA
• limona-robida ali
• limeta-limonska trava ali
• limona-granatno jabolko ali
• pomaranča-papaja
500 ml

1,29
2,58/l

za kos

Minister za zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola lahko škoduje 
zdravju!

STALNA PO N U D B A
P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 25. 8.
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SOUR PATCH KIDS

SOUR PATCH GLOW UPS
svetijo se v temi,
87 g

3,09
35,52/kg

za kos

MA BAKER

OVSENA PLOŠČICA
• gozdni sadeži in jogurt ali
• čokolada in pomaranča ali
• borovnica ali
• pekan
100 g/90 g

1,49
14,90/16,56/kg

za kos

REGIONE CHE VAI

SLADOLED 
PISTACIJA
330 g

2,99
9,06/kg

za lonček

MELEGATTI

PISTACIJEVI 
ROGLJIČKI
300 g

3,09
10,30/kg

za kos

CHOCEUR

ČOKOLADICE S 
PIŠKOTOM
300 g

3,99
13,30/kg

za zavoj

MAOAM

JOY MIXX
400 g

3,69
9,23/kg

za zavoj

STALNA PO N U D B A
P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 25. 8.
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GRANDESSA

PREMIUM KORNETI Z 
OKUSOM KAVE
6 x 120 ml

2,99
4,15/l

za zavoj

MUCCI

SLADOLED HELIX
480 ml

MUCCI

SLADOLED MY MOMENTS
• tiramisu ali
• banana split ali
• lešnik ali
• exotic
900 ml

MUCCI

SLADOLEDNI 
SENDVIČ
• Classic ali
• Tricolor
720 ml

2,69
5,60/l

za zavoj

2,49
3,46/l

za zavoj

1,89
2,63/l

za zavoj

MINI KORNETI
• jagoda ali
• čokolada ali
• vanilja ali
• jogurt mix
12 x 28 ml

2,79
8,30/l

za zavoj

MUCCI

AMERIŠKI SLADOLED
• makadamija ali
• piškotek ali
• slana karamela ali
• jagoda
500 ml

2,99
5,98/l

za lonček

2,79
3,10/l

za kos

MUCCI

KORNETI
• jagoda ali
• lešnik
6 x 120 ml

MUCCI

KORNETI
• vanilja ali
• čokolada
6 x 120 ml

2,69
3,74/l

za zavoj

SEZONSKA PO N U D B A

HOFER | 18  HOFER | 19
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CROFTON

ANTIBAKTERIJSKA 
KUHINJSKA DESKA
iz visokokakovostne umetne 
mase, z utorom za tekočine in 
integriranim ročajem, uporabna 
na obeh straneh in nedrseča
• velika, 1 kos: 36,5 x 25 x 0,97 cm 

(D x Š x G), ali
• majhna, 2 kosa: 25 x 14 x 0,8 cm 

(D x Š x G)

3,49
za kos/za 
komplet

S PROTIBAKTERIJSKO 
UČINKOVINO PO 
CELOTNI REZALNI 
POVRŠINI, KI 
ZAVIRA NASTANEK 
NEPRIJETNEGA VONJA, 
BAKTERIJ IN PLESNI

METALAC

EMAJLIRAN 
LONČEK
• premer: 8 cm
• različne barve 

in motivi 

4,99
za kos

CROFTON

KUHINJSKE KRPE 
IZ MIKROVLAKEN
• material: 80% 

poliester, 20% poliamid
• vel. 42 x 68 cm
• 3 kosi

3,99
1,33/kos

za zavoj

VEČ VRST

AMBIANO

FOLIJA ZA 
VAKUUMIRANJE
• v zavoju: 3 zvitki folije vel. 22 x 300 

cm ali 2 zvitka folije vel. 28 x 300 cm
• primerna tudi za odtaljevanje 

živil v mikrovalovni pečici pri nizki 
temperaturi (do 70 °C)

• živila ohranja sveža do 5-krat dlje

2,69
za zavoj

S POLJEM ZA NAPISE, 
KI OMOGOČA 
PREGLEDNO 
SHRANJEVANJE V 
ZAMRZOVALNIKU

IDEALNA ZA 
ZAMRZOVANJE ŽIVIL

PRIMERNA TUDI ZA 
POČASNO KUHANJE 
V VAKUUMU 
(TEHNIKA SOUS 
VIDE)

CROFTON

DESKA ZA REZANJE
iz 100% bambusovega lesa s certifikatom FSC
• s 4 odstranljivimi posodicami: 41,2 x 27,9 x 4,3 cm 

(D x Š x G), ali
• s 3 barvnimi podlogami za rezanje: 36 x 28 x 2,3 

cm (D x Š x G)

6,99
za kos

S PROTIZDRSNIMI 
NOGICAMI ZA 
VARNO REZANJE

ČE JE OPREMA PRAVA,
JE KUHANJE ZABAVA

IZDELKE NAJDETE
NA STOJALU

AMBIANO

APARAT ZA 
VAKUUMIRANJE
• 130 W
• s 4 različnimi funkcijami 
• primeren za folije do širine ca. 30 cm
3-letna garancija

• s 4 različnimi funkcijami 
• primeren za folije do širine ca. 30 cm
3-letna garancija

9,99
za kos

VKLJUČNO Z ZAČETNIM SETOM: 
1 ZAVITEK FOLIJE (22 X 300 CM), 
5 VREČK ZA VAKUUMIRANJE (20 X 30 CM), 
1 DODATNO TESNILO

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 25. 8.
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CROFTON

LONEC ZA TESTENINE, 
Ø 24 CM
• s prevleko proti prijemanju na 

notranji strani ILAG Xeradur 5
• prostornina: 5,4 l
• primeren za pomivanje v 

pomivalnem stroju

LONEC ZA TESTENINE, 
Ø 24 CM

s prevleko proti prijemanju na 
notranji strani ILAG Xeradur 5
prostornina: 5,4 l
primeren za pomivanje v 
pomivalnem stroju

22,99
za kos

CROFTON

STEKLENE SLAMICE
• set ravnih, prozornih 

slamic, 10 kosov, ali
• set zavitih, prozornih 

slamic, 8 kosov, ali
• set ravnih ali zavitih 

barvnih slamic, 6 kosov, ali
• set kratkih ravnih slamic, 

prozornih ali barvnih, 8 oz. 
10 kosov

• vključno s ščetko za 
čiščenje

1,49
za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

PAW PATROL / PEPPA PIG

OTROŠKA POSODA
• izdelana iz 

visokokakovostne 
umetne mase

• posoda za malico ali 
steklenička ali 3 pogrinjki

• primerna le za ročno 
pomivanje

• brez BPA

2,99
za kos/za 
komplet

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI
RAZLIČNE BARVE 

CROFTON

OTROŠKI KROŽNIK/
PLADENJ IZ 
BAMBUSA
• 100% bambus
• s štirimi protizdrsnimi 

nogicami
• ni primeren za uporabo 

v mikrovalovni pečici in 
pomivanje v pomivalnem 
stroju

2,99
za kos

CROFTON

SKLEDA
primerna za pomivanje v 
pomivalnem stroju
• velika posoda, prostornina 

2500 ml, 1 kos, ali
• srednje velika posoda, 

prostornina 1000 ml, 3 kosi, ali
• majhna posoda, prostornina 

400 ml, 4 kosi

3,49
za kos/za 
komplet

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

PRIMEREN ZA VSE 
VRSTE ŠTEDILNIKOV 
(TUDI ZA INDUKCIJSKE)

S CEDILOM NA POKROVKI 
ZA ENOSTAVNO 

ODLIVANJE TEKOČINE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 25. 8.
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HOME CREATION

PREVLEKA ZA 
LIKALNO DESKO
• primerna za likalne deske 

z merami: do 124 x 42 cm 
• oblazinjenje iz penastega 

materiala 
• prepušča paro 
• odbija toploto 
• vključno z zaponko 

3,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

HOME CREATION

ŠKATLA ZA SHRANJEVANJE 
S POKROVOM
• pokrov lahko obrnete
• vsestransko uporabne
• lahko jih zložite eno na drugo ali eno v 

drugo
• na voljo v različnih barvah in velikostih
• 4 x 5,7 l (27 x 18 x 16,7 cm) ali
• 2 x 16 l (39,5 x 27 x 20,5 cm)

9,99
za komplet

POKROV LAHKO 
OBRNETE IN 
TAKO ZMANJŠATE 
ALI POVEČATE 
PROSTORNINO 
ŠKATLE (ŠKATLO S 
PROSTORNINO 5,7 L 
LAHKO ZMANJŠATE 
NA 3,6 L IN ŠKATLO 
S PROSTORNINO 16 L 
NA 10,3 L)

HOME CREATION

KROGLICE ZA PRALNI/SUŠILNI 
STROJ
preprečujejo mečkanje perila, skrajšajo čas 
sušenja in likanja, preprečujejo kosmatenje 
oblačil
• kroglice za sušilni stroj, 3 kosi, ali
• kroglice proti kosmatenju, 6 kosov, ali
• volnene kroglice, 2 kosa

kroglice za sušilni stroj, 3 kosi, ali
kroglice proti kosmatenju, 6 kosov, alikroglice proti kosmatenju, 6 kosov, ali
volnene kroglice, 2 kosa
kroglice proti kosmatenju, 6 kosov, ali

1,99
za kompletVSE ZA UREJEN

IN PRIJETEN DOM

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 25. 8.
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NOVITESSE

NEPREMOČLJIVA RJUHA/
INKONTINENČNA PODLOGA
nepremočljiva napenjalna rjuha:
• vel. 90 x 200 cm
• z elastiko po celotnem obsegu za 

optimalno prileganje
• zgornja stran: 100% bombaž, 

spodnja stran: poliuretan, ali
inkontinenčna podloga, 2 kosa:
• vel. ca. 70 x 90 cm
• vodotesna
• primerna za prekuhavanje

in sušenje v sušilnem stroju
• material: 100% poliester

7,99
4� /kos

za kos/za 
komplet

100% 
NEPREMOČLJIVA IN 
IZJEMNO VPOJNA

LE PETIT OLIVIER

KREMA ZA ROKE
• argan ali
• karitejevo maslo ali
• oliva
75 ml

3,99
53,20/l

za kos

LE PETIT OLIVIER

TRDO MILO
• češnjev cvet ali
• cvet pomaranče ali
• verbena-limona ali
• aloe vera
2 x 100 g

3,99
19,95/kg

za zavoj

3,99
53,20/l

3,99
53,20/l

3,99
za kos

LE PETIT OLIVIER

KREMNI 
GEL ZA 
TUŠIRANJE
z izvlečki:
• vrtnice ali
• cvetov 

pomaranče ali 
• cvetov češnje
s 95 % sestavin 
naravnega 
izvora,
500 ml

4,29
8,58/l

za kos

RAZLIČNI 
MODELI

HOME CREATION

PREDPRAŽNIK
• zgornja stran: 100% 

polipropilen
• primeren za uporabo v notranjih 

prostorih in na prostem ter za tla 
s talnim gretjem

• z nedrsečo spodnjo stranjo
• vel. 45 x 75 cm

6,99
za kos

NOVITESSE

NEPREMOČLJIVA RJUHA/
INKONTINENČNA PODLOGA
NEPREMOČLJIVA RJUHA/
INKONTINENČNA PODLOGA
NEPREMOČLJIVA RJUHA/

HOME CREATION

PREDPRAŽNIK IZ 
KOKOSOVIH VLAKEN
100% kokosova vlakna, vel. 40 x 60 cm
• pravokoten ali
• polkrožne oblike

9,99
za kos

spodnja stran: poliuretan, ali
inkontinenčna podloga, 2 kosa:
• vel. ca. 70 x 90 cm
• vodotesna
• primerna za prekuhavanje

in sušenje v sušilnem stroju
• material: 100% poliester

HOME CREATION

PREPROGA
• vel. 80 x 140 cm
• z nedrsečo 

spodnjo stranjo
• material: 

100% poliester

9,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN OBLIKE

NOVITESSE

POSTELJNA GARNITURA 
IZ SATENA
• iz 100% bombaža
• prevleka za odejo: vel. 140 x 200 cm
• prevleka za vzglavnik: 

vel. 70 x 90 cm

19,99
za komplet

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 28. 8.
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PEANUTS / SNOOPY / LOONEY TUNES

ŽENSKA LICENČNA PIŽAMA
• vel. 32-46
• material: 100% bombaž
• majica in kratke hlače ali top in 

kratke hlače ali spalna srajca

6,99
za kos/za 
komplet

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

kratke hlače ali spalna srajca

6,99
za kos/za 
kompletkomplet

RAZLIČNE BARVE 

UP 2 FASHION

ŽENSKA SPODNJA 
MAJICA, 5 KOSOV
• vel. 36-50
• material: 95% bombaž, 

5% elastan

7,99
1,60/kos

za zavoj

UP 2 FASHION

ŽENSKE SPODNJICE, 
7 KOSOV
• vel. 36-50
• material: 95% bombaž, 

5% elastan

6,99
1� /kos

za zavoj

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE HLAČE
• vel. 36–44
• material: 63% 

poliester, 33% 
viskoza, 4% elastan

8,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 28. 8.
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KEINE PRÜFDETAILS 
GEPFLEGT

POLZELA SINCE 1927

ŽENSKE/MOŠKE ŠPORTNE 
NOGAVICE, 2 PARA
• št. 35-46
• material: 78% bombaž, 20% 

poliamid, 2% elastan

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE KRATKE 
HLAČE
• vel. M-XXL
• material: 90% bombaž, 

10% poliester
material: 90% bombaž, 
10% poliester

RAZLIČNE BARVE

POLZELA SINCE 1927

ŽENSKE HLAČNE NOGAVICE 
BODY CONTROL 20 DEN
• vel. S–XL

POLZELA SINCE 1927

OTROŠKE NOGAVICE, 
2 PARA
• št. 23-38
• material: 80% česan 

bombaž, 18% poliamid, 
2% elastan

POLZELA SINCE 1927

MOŠKE BOMBAŽNE 
NOGAVICE, 3 PARI
• št. 39-46
• material: 75% česan 

bombaž, 20% poliamid, 
5% elastan

6,49
2,17/par

za zavoj

NOGAVICE, 3 PARI

material: 75% česan 
bombaž, 20% poliamid, 

ŽENSKE/MOŠKE ŠPORTNE 

za zavoj

ŽENSKE/MOŠKE ŠPORTNE 

NOGAVICE, 3 PARI

material: 75% česan 
bombaž, 20% poliamid, 

za zavoj

ŽENSKE HLAČNE NOGAVICE 

5,49
2,75/par

za zavoj

6,99
za kos

3,99
2� /par

za zavoj

IZDELKE POLZELA 
NAJDETE NA 
STOJALU

7,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 28. 8.
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RAZLIČNE BARVE IN 
MOTIVI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI
RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE 

UP 2 FASHION

ŽENSKI/MOŠKI 
DEŽNI ŠKORNJI
• ženski: št. 37–41
•  moški: št. 42–44
• material: EVA guma

12,49
za par

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

TRANSFORMERS / PEPPA PIG

LICENČNI ŠKORNJI 
ZA MALČKE
• material: EVA guma
• št. 23–29 

9,99
za par

PRIPRAVLJENI NA MALE
IN VELIKE IZZIVE 
PRIPRAVLJENI NA MALE

S 3D-UČINKOM

TRANSFORMERS / PEPPA PIG

OTROŠKI LICENČNI DEŽNIK
• material: 100% poliester

3,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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PAMPERS

OTROŠKE PLENICE PREMIUM CARE
• Midi, št. 3: 6–10 kg, 60 kosov, ali
• Maxi, št. 4: 9–14 kg, 52 kosov, ali
• Junior, št. 6: 13+ kg, 38 kosov

13,79
� 23/� 27/� 36/kos

za zavoj

LILY & DAN

OTROŠKE ŠPORTNE 
NOGAVICE, 3 PARI
• št. 23–38
• material: 76% bombaž, 

22% poliester, 2% elastan

2,49
� 83/par

za zavoj

LILY & DAN

OTROŠKE NOGAVICE, 
5 PAROV
• št. 23–38
• material: 82% bombaž, 

16% poliamid, 2% elastan

2,99
� 60/par

za zavoj

PAMPERS

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORČKI

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORČKI

L&D

OTROŠKE PAJKICE, 
2 KOSA
• vel. 122-152
• material: 95% bombaž, 

5% elastan

6,99
3,50/kos 

za zavoj

RAZLIČNE BARVE

+X+VBO

OTROŠKA ZOBNA 
ŠČETKA
s ščetinami iz črnega 
kremena

4,49
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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FERREX

EKSCENTRIČNI 
BRUSILNIK
• vibracijski brusilnik
• ohišje z udobnim ročajem
• s 3 brusilnimi papirji (zrnavost: 

K60, K80, K120) in predalčkom 
za prah

• napajanje: 230 V/50 Hz
• moč: maks. 350 W
• št. vrtljajev v prostem teku: 

7.500–14.000 min-1
• premer brusilne glave: 125 mm
• dolžina kabla: 2 m
3-letna garancija

24,99
za kos

s 3 brusilnimi papirji (zrnavost: 
K60, K80, K120) in predalčkom 

premer brusilne glave: 125 mm

WORKZONE

KABELSKI BOBEN
• dolžina kabla: 10 m 
• s 4 vtičnicami 
• z zaščito pred pregretjem
• s praktičnim ročajem za prenašanje 

in mehanizmom za navijanje kabla
• specifikacija: H05VV-F 3G1,5mm² 
• samo za uporabo na suhem
3-letna garancija

14,99
za kos

FERREX

DIGITALNI MULTIMETER
• kompakten digitalni multimeter s snemljivim 

tulcem in z dvema merilnima konicama z 
merilnim kablom

• z možnostjo shranjevanja izmerjenih 
vrednosti (HOLD) in samodejnim izklopom

• za merjenje električnega toka, napetosti 
in upora

• preverjanje diod, napolnjenosti baterij 
in prevodnosti z zvočnim signalom

• delovanje na 2 AAA-bateriji (priloženi)
3-letna garancija

9,79
za kos

WORKZONE

KABELSKI BOBEN
• dolžina kabla: 10 m 
• s 4 vtičnicami 
• z zaščito pred pregretjem
• s praktičnim ročajem za prenašanje 

in mehanizmom za navijanje kabla
• specifikacija: H05VV-F 3G1,5mm² 
• samo za uporabo na suhem
3-letna garancija

14,99
DIGITALNI MULTIMETER

kompakten digitalni multimeter s snemljivim 
tulcem in z dvema merilnima konicama z 

WORKZONE

NOŽI IN STRGALO, 
4-DELNI KOMPLET
• kovinski tapetni nož s 

trapezastim rezilom
• 18-mm večnamenski nož
• 9-mm večnamenski nož in
• strgalo

3,99
za komplet

MOJSTER BREZ DEBATE
REŠI VSE ZAGATE

WORKZONE

MOJSTER BREZ DEBATE

FERREX

VEČNAMENSKO ORODJE, 12 V
• idealno orodje za rezkanje, vrtanje, poliranje, 

struženje itd.
• kompaktno in lahko, primerno za težko 

dostopna mesta
• z integriranim LED-reflektorjem in 75 

pripomočki
3-letna garancija

29,99
za kos

VKLJUČNO S POLNILNIKOM IN 
KOVČKOM ZA SHRANJEVANJE 

IN PRENAŠANJE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 28. 8.
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preverjanje diod, napolnjenosti baterij 
in prevodnosti z zvočnim signalom
delovanje na 2 AAA-bateriji (priloženi)

9,79
za kos

kompakten digitalni multimeter s snemljivim 

WORKZONE

NOŽI IN STRGALO, 
4-DELNI KOMPLET
• kovinski tapetni nož s 

trapezastim rezilom
• 18-mm večnamenski nož
• 9-mm večnamenski nož in9-mm večnamenski nož in
• strgalo
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za komplet
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KOVČKOM ZA SHRANJEVANJE 
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AMBIANO

AKUMULATORSKI 
SESALNIK 2 V 1
• napajanje: 100–240 V ~50–60 Hz
• litij-ionska baterija (200 mAh, 18,5 V)
• moč: 120 W za sesalnik, 10 W za 

sesalno krtačo z motorjem
• čas polnjenja: ca. 4,5 h
• vključno s polnilno postajo, šobo za 

fuge in nastavkom za oblazinjeno 
pohištvo

3-letna garancija

napajanje: 100–240 V ~50–60 Hz
litij-ionska baterija (200 mAh, 18,5 V)
moč: 120 W za sesalnik, 10 W za 

vključno s polnilno postajo, šobo za 
fuge in nastavkom za oblazinjeno 

BAUHN 

BREZŽIČNI PRENOSNI 
POLNILNIK
• za brezžično magnetno polnjenje telefona
• vhod USB-C 5VDC 3A, 9VDC 2A ali 12VDC 1,5A 
• priključki: 5VDC 3A, 9VDC 2A ali 12VDC 1,5A
• zmogljivost: 10.000 mAh
• čas polnjenja USB-C: ca. 3 h
• mere: 113 x 70 x 18 mm
1-letna garancija

19,99
za kos

za brezžično magnetno polnjenje telefona
vhod USB-C 5VDC 3A, 9VDC 2A ali 12VDC 1,5A 
priključki: 5VDC 3A, 9VDC 2A ali 12VDC 1,5A
zmogljivost: 10.000 mAh
čas polnjenja USB-C: ca. 3 h

WORKZONE

DETEKTOR DIMA
• preprosta namestitev brez kablov
• zvočno in svetlobno opozorilo ob 

izpraznjeni bateriji
• vključno z navodili za uporabo in 

materialom za pritrditev
3-letna garancija

2,99
za kos

HOME CREATION

ZLOŽLJIV ZABOJ
• prostornina: 32 l
• nosilnost: 30 kg
• mere: 48 x 34,5 x 23,5 cm

8,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

SMARTWARES

ABC GASILNI APARAT, 
6 KG
• preprosta uporaba
• primeren za testiranje in ponovno 

polnjenje
• z manometrom za preverjanje tlaka
• s stenskim nosilcem (brez materiala 

za pritrditev)
• zmogljivost gašenja: A, B, C
• temperaturno območje delovanja: 

ca. -30 do 60 °C

29,99
za kos

HOME CREATION

SET ŠKATEL ZA 
SHRANJEVANJE
• velika s kolesci, 

1 kos: prostornina: 
45 l, ali

• srednja, 2 kosa: 
prostornina: 14 l, ali

• majhna, 3 kosi: 
prostornina: 5 l

8,99
za kos/za 
komplet

RAZLIČNE BARVE

ZLOŽITE LAHKO 
ENO NA DRUGO

69,99
za kos

ČRNE ALI BELE 
BARVE

PRIROČEN SESALNIK 2 
V 1 (Z ODSTRANLJIVIM 
ROČNIM SESALNIKOM)

P O S E B N A  P O N U D B A
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DECO CRAFT

PROTIPRAŠNA 
VRATNA ZAŠČITA
• mere: 220 x 112 cm
• primerna za vrata z 

merami: 208 x 100 cm
primerna za vrata z 
merami: 208 x 100 cm

DECO CRAFT

KOMPLET ČOPIČEV, 5-DELNI
ergonomsko oblikovani, omogočajo dober 
oprijem, trpežni, primerni za nanašanje 
vseh običajnih barv, lakov in lazur
• 1 čopič širine 2,5 cm
• 2 čopiča širine 4 cm in
• 2 čopiča širine 5 cm

2,49
za komplet

ZA NANAŠANJE VSEH 
OBIČAJNIH BARV, 
LAKOV IN LAZUR

DECO CRAFT

BELA DISPERZIJSKA BARVA 
ZA NOTRANJE POVRŠINE
• zračna in brez topil
• primerna tudi za alergike
• prekrivnost: razred 2
• obstojnost na mokro 

brisanje: razred 3
• vsebina: 11 l

19,99
1,82/l

za kos

FERREX

PRŠILNA PIŠTOLA
• napetost: 230 V ~, 50 Hz
• moč: 450 W
• prostornina posodice: 

maks. 1.000 ml
• razred zaščite: II
• maks. pretok: 800 ml/min.
• dolžina kabla: ca. 5 m
3-letna garancija

14,99
za kos

DECO CRAFT

ZAŠČITNI TRAK 
ZA PLESKANJE
3-delni set:
• 1 x 19 mm x 50 m
• 1 x 38 mm x 50 m in
• 1 x 50 mm x 50 m

2,99
za kompletza komplet

BREZ 
KONZERVANSOV

DECO CRAFT

ZAŠČITNA PODLOGA 
ZA PLESKANJE
• neprepustna in nedrseča 

spodnja stran
• izjemno vpojna in primerna 

za večkratno uporabo
• vel. 1 x 10 m

4,99
za kos

BELA DISPERZIJSKA BARVA 
ZA NOTRANJE POVRŠINEZA NOTRANJE POVRŠINE
BELA DISPERZIJSKA BARVA 
ZA NOTRANJE POVRŠINE
BELA DISPERZIJSKA BARVA 

2,99

BREZ 

ZAŠČITNA PODLOGA 
ZA PLESKANJE

neprepustna in nedrseča 

izjemno vpojna in primerna 
za večkratno uporabo

4,99
za kos

3,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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CVETLIČNE ČEBULICE
• 50 čebulic v zavoju
• različne mešanice tulipanov 

ali narcis v pisanih barvah
• prezimna rastlina

PALMA AREKA
v 19-cm loncu, višina 
vključno z loncem: 85–95 cm

14,99
za kos

v 19-cm loncu, višina 
vključno z loncem: 85–95 cm

14,99

RAZLIČNE SORTE 
IN BARVE

7,99
za zavoj

POSEBEJ PRIMERNE 
ZA CVETLIČNE 
ARANŽMAJE

RAZLIČNE SORTE 
IN BARVE

SADIKE JESENSKIH ROŽ
mešanica jesenskih cvetlic in 
strukturnih rastlin; različne sorte, 
npr. jesenska vresa, hojhera, 
ciklama ipd., 6 sadik na pladnju

OKRASNE 
ČEBULNICE
prezimna rastlina

CVETLIČNE ČEBULICE
• mešane čebulice v različnih 

barvah cvetov
• prezimna rastlina

7,99
za zavoj

5,99
1� /kos

za pladenj

2,99
za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A
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Radovedni sladokusci ne smete zamuditi 
najnovejše poslastice tega poletja. Tu je 
žepek z edinstvenim poletnim nadevom. 
Polnjen je z dvojno kremo iz osvežilnega 
jogurta in priljubljene tropske marakuje, ki 
ustvarjata izjemno sadno  kremno harmonijo, 
sladko  kiselkastega in osvežilnega okusa.

Slika Pekarne Pečjak

Radovedni sladokusci ne smete zamuditi Radovedni sladokusci ne smete zamuditi 
najnovejše poslastice tega poletjanajnovejše poslastice tega poletja. Tu je . Tu je 
žepek z edinstvenim poletnim nadevomžepek z edinstvenim poletnim nadevom
Polnjen je z dvojno kremo iz osvežilnega Polnjen je z dvojno kremo iz osvežilnega 

 priljubljene priljubljene tropske marakuje tropske marakuje
ustvarjata izjemno sadno  kremno harmonijo, ustvarjata izjemno sadno  kremno harmonijo, 
sladko  kiselkastega in osvežilnega okusa.sladko  kiselkastega in osvežilnega okusa.

Rogljiček s pistacijevo kremo je prava izbira za 
sladokusce. Sveže pečen v vaši izbrani trgovini 
HOFER je znotraj maslen in puhasto mehek, zunaj 
prijetno hrustljav. S posipom iz praženih lešnikov 
in bogatim kremnim nadevom iz prave pistacije je 
idealen za začetek novega dne. In tako dober, da mu 
je Gospodarska zbornica Slovenije podelila zlato 
priznanje za odlično kakovost!

SVEŽE, OKUSNO, HRUSTLJAVO.

PETEK–SOBOTA, 22. 8.–23. 8.

OKUS TRADICIJE

ROGLJIČEK S 
PISTACIJEVIM 
NADEVOM
lešnikov posip,
75 g

0,99
13,20/kg

75 g

za kos

0,99
12,38/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

ŽEPEK 
JOGURT-
MARAKUJA
80 g

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 35/25

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si

STALNA PO N U D B A
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